
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 

67-й ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА 

 

от 19.12.2023                                                                                                      № 270 
 

г. Белореченск 

 

 

Об избрании главы 

Белореченского городского поселения  

Белореченского района  

 

На основании протокола счетной комиссии № 2 от 19 декабря 2023 г.,           

в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», руководствуясь статьёй 26 Устава Белореченского городского поселе-

ния Белореченского района, Совет Белореченского городского поселения Бе-

лореченского района р е ш и л:  

1. Считать избранным главой Белореченского городского поселения      

Белореченского района Абрамова Александра Владимировича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета  

Белореченского городского поселения   

Белореченского района    Ф.А. Кондрат 


